UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A
DISTÂNCIA

EDITAL 46/2024 – CEAD/UFPI

EDITAL 46/2024 – CEAD/UFPI
Processo Seletivo Simplificado - função de Apoio Logístico/Administrativo/CEAD/UFPI.

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí
(UFPI), e Coordenadora da Universidade Aberta do Brasil (UAB) na UFPI, no uso de suas
atribuições legais, torna público a divulgação do resultado do pedido de inscrições destinado à
função de Apoio Logístico/Administrativo/CEAD/UFPI, com atuação em Curso vinculado ao
Convênio UFPI/CEAD/Secretaria de Educação Básica-SEB/MEC/Polo de Floriano/PI e ao
Programa Institucional de Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial e Continuada de
Professores com ênfase na Educação Integral - PRILEI/Núcleo de Pedro II/PI, nos termos do
presente edital.

NÚCLEO: FLORIANO

ORDE
M

CANDIDATO(A)
SITUAÇÃO DO PEDIDO DE INSCRIÇÃO MOTIVO

1 047.xxx.xxx-46 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “d”

2 911.xxx.xxx-72 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1,
e da alínea “d”

3 606.xxx.xxx-28 DEFERIDA

4 027.xxx.xxx-94 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “e”

5 073.xxx.xxx-09 DEFERIDA
6 040.xxx.xxx-54 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
7 022.xxx.xxx-62 DEFERIDA
8 899.xxx.xxx-91 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
9 073.xxx.xxx-21 DEFERIDA

10 042.xxx.xxx-78 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea d”

11 433.xxx.x33-04 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “d”

12 055.xxx.xxx-45 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1

13 606.xxx.xxx-16 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “e”

14 076.xxx.xxx-47 DEFERIDA

15 073.xxx.xxx-59 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “e”

16 057.xxx.xxx-26 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “d”

17 060.xxx.xxx-84 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1

18 017.xxx.xxx-79 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A
DISTÂNCIA

EDITAL 46/2024 – CEAD/UFPI

19 060.xxx.xxx-67 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “d”

20 054.xxx.xxx-23 DEFERIDA

21 075.xxx.xxx-05 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “e”

22 090.xxx.xxx-23 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “d”

23 070.xxx.xxx-35 DEFERIDA
24 015.xxx.xxx-01 DEFERIDA

25 078.xxx.xxx-22 INDEFERIDA Descumprimento da alínea “d” do
subitem 3.1.1.

26 028.xxx.xxx-03 DEFERIDA

27 055.xxx.xxx-04 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “d”

28 077.xxx.xxx-90 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “d”

29 073.xxx.xxx-74 DEFERIDA
30 075.xxx.xxx-77 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
31 073.xxx.xxx-31 DEFERIDA
32 014.xxx.xxx-00 DEFERIDA

33 349.xxx.xxx-49 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “b” e ”d”

34 734.xxx.xxx-91 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1

NÚCLEO: PEDRO II

ORDE
M

CANDIDATO(A)
SITUAÇÃO DO PEDIDO DE INSCRIÇÃO MOTIVO

1 067.xxx.xxx-80 DEFERIDA
2 012.xxx.xxx-36 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
3 055.xxx.xxx-55 DEFERIDA

4 055.xxx.xxx-08 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “d”

5 624.xxx.xxx-91 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “c”

6 067.xxx.xxx-43 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1

7 077.xxx.xxx-81 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “d”

8 074.xxx.xxx-20 DEFERIDA

9 008.xxx.xxx-70 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “d”

10 033.xxx.xxx-73 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A
DISTÂNCIA

EDITAL 46/2024 – CEAD/UFPI

e da alínea “d”

11 213.xxx.xxx-21 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “c” e “d”

12 080.xxx.xxx-32 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1

13 060.xxx.xxx-40 DEFERIDA
14 470.xxx.xxx-79 DEFERIDA

15 602.xxx.xxx-85 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “d”

16 071.xxx.xxx-03 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
17 070.xxx.xxx-01 DEFERIDA
18 051.xxx.xxx-20 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
19 076.xxx.xxx-40 DEFERIDA
20 059.xxx.xxx–06 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
21 623.xxx.xxx-49 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1

22 058.xxx.xxx-11 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1
e da alínea “d”

23 020.xxx.xxx-54 INDEFERIDA Descumprimento da alínea “d” do
subitem 3.1.1

24 076.xxx.xxx-10 DEFERIDA
25 072.xxx.xxx-00 DEFERIDA
27 077.xxx.xxx-01 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1.
28 054.xxx.xxx-33 INDEFERIDA Descumprimento do subitem 3.1.1

Teresina, 25 de novembro de 2024.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA
Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br